
Ente Acque della Sardegna
Ente Abbas de Sardigna

Il Direttore del Servizio Personale e Affari Legali
Determinazione n- A p 3 8 del 1'1 NOV. 2017

Oggetto : abbonamento al Canale di formazione online " PA Digitale Channel " della società
Maggioli Spa relativo ad un ciclo di 11 webinar sulla digitalizzazione della Pubblica
Amministrazione . ,00. RUP: D.ssa Maura
Carleo ; CIG; Z1C20C24C6.

VISTA la L.R. 06 12 .2006 n° 19 che ha trasformato l'Ente Autonomo del Flumendosa in Ente acque

della Sardegna;
VISTO lo Statuto dell'Ente acque della Sardegna approvato con Decreto del Presidente della Regione

n. 67 del 15 .06.2015;
VISTA la L.R. 13.11.1998 n° 31 che disciplina l'organizzazione degli uffici della Regione e del relativo

personale;
VISTA la L. R. 2 08.2006 n° 11 in materia di programmazione , bilancio e contabilità della Regione

Sardegna;
VISTO il d Lgs . n. 118/2011. corretto e integrato dal D.Lgs . n. 126/2014. recante disposizioni in

materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni , degli enti

locali e dei loro organismi;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 26/36 del 30.05.2017 avente ad oggetto nulla osta

all'immediata esecutività della deliberazione dell'Amministratore Unico dell 'Enas n . 24 del 16 maggio

2017 concernente l'approvazione Bilancio di Previsione Finanziario 2017/2019 e Bilancio di previsione

di cassa 2017;

VISTA la deliberazione dell'Amministratore Unico n . 35 del 31 .08.2016 con la quale le funzioni di

direzione di Servizio Personale e Affari Legali sono state conferite al dirigente Dott Paolo Loddo a

decorrere dal 01.09.2016;

PREMESSO che:

La società Maggioli Spa, ha organizzato , sul canale di formazione online "PA Digitale

Channel", una serie di 11 webinar dedicati alla digitalizzazione della pubblica

amministrazione

Le videoconferenze , della durata di circa un'ora ciascuna , si terranno con cadenza mensile tra

ottobre 2017 e dicembre 2018;

RITENUTO dunque di procedere all'abbonamento del servizio in oggetto in quanto trattasi di

argomenti strettamente collegati alla digitalizzazione della pubblica

adempimenti normativi che l'Ente deve attuare in tale senso;

PRESO ATTO che l'importo l'abbonamento online annuale

.00 oltre IVA;

ACCERTATA la regolarità contributiva;

ACCERTATA la disponibilità sul pertinente capitolo di bilancio,

amministrazione e agli

a tale sedute di formative per due



Segue determinazione n° A9  3 O del

DETERMINA

Pag. n°Z
NUV317

L'abbonamento annuale al canale di formazione online PA Digitale Channel di Maggioli
Spa,per un cic lo di 11 webinar relative al la digi talizzazione della Pubblica Amministrazione e
l'adempimento degli atti conseguenti;

in favore della ditta Maggioli Spa con sede in via del Carpino, 8 - 47822 Sant'Arcangelo di
Romagna (RN) - per l'abbonamento in oggetto.

La presente determinazione, non rientrando nella categoria degli atti sottoposti a controllo preventivo,
di cui all'art. 3 L.R. n. 14/95, è immediatamente esecutiva ed è da inserire nell'elenco da pubblicarsi ai
sensi dell'art . 23 del D.Lgs n . 33/20136

S PAL/SAL/4..
SPALSAL/CoorddC

Spazio riservato al Servizio Ragioneria

R E G I S T R O4 I IM P E GN I
CAD. FORN, 0 DOPO 5
Impegno dl Spesa n. D S

P.OCe . - C i. 6. Esercizio 20
Importo£ o0
Cap.J. o. Esercizio 20
Importo e_ 3 L 3 _
Data J i I


